MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
                     UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
EDITAL N.16/2020

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES PARA INGRESSO EM 2021/1 E 2021/2 NOS
CURSOS DE GRADUAÇÃO NA MODALIDADE PRESENCIAL PARA PORTADOR DE DIPLOMA

CANDIDATOS QUE SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS E/OU CORREÇÃO DIFERENCIADA
DA PROVA DE REDAÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR DA CONFERÊNCIA DA ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE SOLICITARAM
TEMPO ADICIONAL E/OU CORREÇÃO DIFERENCIADA DA PROVA DE REDAÇÃO

O Centro de Seleção da Universidade Federal de Goiás torna público o resultado da entrega da documentação dos candidatos que se
inscreveram na condição de pessoa com deficiência que apresentaram a documentação exigida  para fins de terem direito ao tempo
adicional para realização das provas e/ou correção diferenciada da prova de redação.

Esclarece, ainda, que o candidato que solicitou tempo adicional e/ou correção diferenciada e não enviou o Laudo Médico (Anexo III) e
exames ou os apresentou em desacordo com os termos do Edital, não poderá usufruir desses direitos e, consequentemente, realizará a
prova no tempo normal e/ou perderá o direito à correção diferenciada.

 Goiânia, 27 de janeiro de 2021.

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
CENTRO DE SELEÇÃO

PROCESSO SELETIVO PARA PORTADOR DE DIPLOMA 2021
CANDIDATOS QUE OPTARAM EM CONCORRER COMO DEFICIENTES (VAGAS RESERVADAS) E/OU QUE SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL E/OU CORREÇÃO DIFERENCIADA

Inscrição Candidato(a) Deficiência Tempo Adicional Resposta Correção
Diferenciada

 2033000981  ALUÍSIO GUSTAVO MIRANDA
DA SILVA

 INTELECTUAL  Tempo Adicional Indeferido - não
enviou o Laudo Médico (Anexo III)
e Exames

  - - - - -

 2033000400  HÉDIPO JOSÉ RIBEIRO E
SILVA

 FISICA,INTELECTUAL  Tempo Adicional Indeferido - não
enviou o Laudo Médico (Anexo III)
e Exames

  - - - - -

 2033000788  WESLEY PAULO GOMES  INTELECTUAL  Tempo Adicional Indeferido - não
enviou o Laudo Médico (Anexo III)
e Exames

  - - - - -

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Centro de Seleção, 27-01-2021 às 09:01:06 Página 1/1

http://www.tcpdf.org